■ 不二制油集団控股株式会社

社会评价

不二制油集团的ESG举措,受到了来自公司外部组织、团体的评价和表彰。

* 以下是评价、表彰例。

为实现ESG指数的举措

• 2024年6月 连续入选"FTSE4Good Developed Index"、"FTSE4Good Japan Index"、"FTSE Blossom Japan Index"、"FTSE Bl

• 2024年6月 连续入选"S&P/JPX Carbon Efficient Index"的构成股票





FTSE Blossom Japan Index



FTSE Blossom Japan Sector Relative Index



FTSE Russell (the trading name of FTSE International Limited and Frank Russell Company) confirms that Fuji Oil Holdings Inc. has satisfied the requirements to become a constituent of the FTSE4Good Index Series, FTSE Blossom Japan Index, and FTSE Blossom Japan Sector Relative Index.

• 2024年6月 "Morningstar Japan ex-REIT Gender Diversity Tilt Indexes (GenDi J)"入选构成股票



GenDi J使用Equileap提供的数据和评估方法,将重点放在已将性别多元化政策融入企业文化,并承诺不分性别,为员工提供平等机会的企业。按评分顺序分为5组,本公司位于GenDi J的最高阶段Group 1。

与社会的沟通

- 2023年7月 日兴研究中心主办的"综合报告奖"最佳实践奖
- 2024年1月 荣获一般社团法人可持续交流协会主办的可持续发展网站奖2024"银奖(优秀奖)"

创造可持续的食物资源/健康和营养

- 2023年12月 荣获食品产业新闻社主办的"第53届 食品产品技术功劳奖(商品与技术部门)"奖
- 2024年5月 荣获2024年春季颁奖"黄丝带勋章"

环境

- 2024年2月 入选CDP投资者问卷表2023用水安全、森林与气候变化方面获得"A-"评价
- 2024年6月 《Nikkei Asia》、英国《金融时报》、德国调查公司Statista共同在"亚太地区气候变化领军企业"调查中入选350强企业

女性活跃

• 2017年8月 被日本厚生劳动省评为"白金Kurumin"

• 不二制油株式会社

• 2022年11月 连续获得大阪市女性活跃领军企业认证

• 不二制油株式会社





健康经营

• 2023年8月 入选巴西的"最佳职场"榜单地区部门认定(6年连续)

• 哈罗德有限公司(巴西)

• 2023年12月 入选巴西的"最佳职场"榜单巴西产业部门认定(4年连续)

• 哈罗德有限公司(巴西)

• 哈罗德有限公司(巴西)

• 2024年3月 被评为日本经济产业省及日本健康会议健康经营优良法人2024 大企业部门(White 500)

• 不二制油集团控股株式会社(连续7年)

• 不二制油株式会社(连续7年)

被评为日本经济产业省及日本健康会议 健康经营优良法人2024 大企业部门

• 不二阳光食品株式会社(连续6年)

被评为日本经济产业省及日本健康会议 健康经营优良法人2024 中小企业部门

• 欧牧乳业株式会社(连续6年)



